
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЛІЦЕЙ ПОДАТКОВОЇ ТА РЕКЛАМНОЇ СПРАВИ №21 МІСТА КИЄВА 

НАКАЗ 

: н р п і и і 2019 року № 

!хч> наповнюваність груп по 
швченню іноземної мови та оплату зошитів. 

З метою встановлення розміру оплати вчителів та перевірці зошитів для 
зеєсєння в тарифікіцію 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити кількісний склад груп по вивченню іноземної мови 
інглійська), в яких оплата за перевірку зошитів становить : 

Класи 
Всього 
учнів Степанюк В.С. Косминіна О.В. Понамарьова 

О.Ю. 
Оплата 
зошитів 

учнів годин учнів годин учнів ГОДИН 
2-А 23 23 3 100% 
3-А 18 18 3 100% 
4-А 15 15 3 100% 
5-А 23 23 3 100% 
6-А 25 25 3 100% 
7-А 21 21 3 100% 
8-А 29 15 3 14 3 100% 
9-А 21 21 3 100% 
9-Б 21 21 3 100% 

10-А 17 17 3 100% 
11-А 20 20 3 100% 

Директор ліцею / у { { ' { ґ- Ольга ПОНОМАРЬОВА 

ш 


